05020817034,声明作废●周
云鹏丢失警官证,编号:武字
第 1464696 号,特此声明●内
蒙古泰利工程建设有限公司
( 代 码 91150100764454918K)
遗失合同章一枚,声明作废●
内蒙古康新牧场股份有限公
司遗失食品经营许可证副本,
许 可 证 编 号
JY31501720088443,声明作废

● 本 人 王 俊 龙, 身 份 证 号
150124198010268672, 将 呼 和 浩
特市正信公证处太阳城产权费
代收收据丢失,收据号 0017941,
金额:壹万柒仟叁佰陆拾捌元陆
角肆分(17368.64),现声明作废●
李娜 2023 年 8 月 26 号遗失身份
证,证号 152634199102080622,声
明作废● (父亲:包音德力格;母
亲:额日格吉玛)2014 年 09 月 29
日出生的乌云朝鲁(女)遗失出生
医学证明,编号O150290107,声明
作废●内蒙古国通汽车服务有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150103MA0NMGTL8J)遗失公
章.财务专用章及合同专用章各
一枚,声明作废●内蒙古昊越投
资股份有限公司(统一社会信用
代码 91150100341459442P)的公